
Orust fotboll - Nyckelpersoner 2016

/Annelie Olsson, 2016-01-15

Namn Lag/Klubb E-post Tfn hem Mobil Roll
Orust fotboll - Ledare
Anders Lindén P13 Henån a.linden99@hotmail.com 070-5626591
Joakim Bergqvist P13 Henån joakim.bergqvist@telia.com 070-8557795
Linda Martinsson P13 Stala linda.ma@hotmail.se 0725-610176
Martin Rolandén P13 Gilleby martin@bkiv.se 070-6164090
Nina Svenningsson P13 Morlanda nina_svenningsson@yahoo.se 070-8253497
Olof Almefjord P13 Morlanda olof.almefjord@gmail.com 070-8616156
Thorbjörn Gunnarsson P13 Myckleby togu03@handelsbanken.se 070-2240205
Anders Fransson P14 Stala andersfrasse81@gmail.com 0725-728683
Lotta Andersson P14 Stala lottavarekil@gmail.com 0739-473319
Niklas Kjellman P14 Myckleby niklas.kjellman@telia.com 0725-714556 Målvaktstränare
Peter Hellström P14 Henån peter.hellstrom@swedeship.se 070-5679500
Ann-Charlotte Andersson P15-17 Stala Ann-C.O@hotmail.com 070-2781861
Björn Karlsson P15-17 Morlanda bjoernkarlsson@hotmail.com 070-3020005 Främst Div 2
Erik Samuelsson P15-17 Stala erik73samuelsson@gmail.se 0725-612205
Ingrid Nilsson P15-17 Gilleby ingridm.nilsson@telia.com 0304-20862 0725-620892 Främst Div 1
Jörgen Andersson P15-17 Stala snickebacken@gmail.com 0722-303438 Målvaktstränare
Peter Bolin P15-17 Myckleby peter.bolin@vgregion.se 070-7994263 Främst Div 2
Ronny Augustsson P15-17 Stala augustsson@orustbo.com 070-4963305 Främst Div 2
Magnus Martinsson P15-17 Stala magnus@starkearvid.se 070-5775083 Främst Div 1
Martin Ivarsson P15-17 Henån martinivar@telia.com 0730-319340 Främst Div 1
Kontaktansvariga - Värdförening
Kassör Annelie Olsson Stala IF annelie.olsson@borealisgroup.com 0303-86275 070-8986275 Kassör Orust fotboll
Kassör Birgitta Johansson Stala IF hogaranch@telia.com 0304-47383 070-6147383 Kassör Orust fotboll
Jörgen Andersson Stala IF snickebacken@gmail.com 0304-41000 0722-303438 Orust fotboll ungdom
Orust fotboll - Föreningssektion
Sven-Gunnar Göransson Gilleby IF sven-gunnar.goransson@peab.se 073-3373527 Gilleby Ungdom
Hans Falk Gilleby IF falkarna5@spray.se 073-3800448 Gilleby Herr
Anders Fransson Henåns IF andersfrasse81@gmail.com 0725-728683 Henån ungdom
Fredrik Nilsson Henåns IF fredrik.nilsson@orustsparbank.se 076-1314500 Henån Herr
Cathrin Juusola Morlanda GoIF cjuusola@hotmail.com 070-6327636 Morlanda ungdom
Håkan Eriksson Morlanda GoIF hakan@paulmattssonab.se 0709-129872 Morlanda Herr
Michael Nyrén Myckleby IK michael.nyren@skanska.se 0702-183875 Myckleby Herr
Thomas Holmberg Myckleby IK tomas.holmberg@ncc.se 0706-982336 Myckleby Ungdom
Annelie Olsson Stala IF annelie.olsson1970@gmail.com 070-8986275 Stala Ungdom

annelie.olsson@borealisgroup.com
Stefan Sandberg Stala IF ssandberg@mazdaeur.com 0768-750820 Stala Herr
Föreningar - Kontaktpersoner vid matcher (dock ej domare för Div 1 och Div 2)
Tove Nilsson Gilleby IF tove.orust@hotmail.com 070-3603373 Planbokning
Desirée Olofsson Gilleby IF 0304-22464 Kioskansvarig 1
Margareta Johansson 0304-22351 Kioskansvarig 2
S-G återkommer Gilleby IF Ordnas av ansvarig ledare tills ny info kommer Domaransvarig
Angelica Fransson Henåns IF angelicafransson@hotmail.se 070-5237261 Planbokning
Britt-Marie Holst Henåns IF bm.holst@telia.com 0732-227600   Kioskansvarig
Ansvarig ledare Henåns IF Ordnas av ansvarig ledare Domaransvarig
Cathrin Juusola Morlanda GoIF cjuusola@hotmail.com 070-6327636 Planbokning
Marie Ström Norvinge Morlanda GoIF 070-2272377 Kioskansvarig 1
Cathrin Juusola Morlanda GoIF cjuusola@hotmail.com 070-6327636 Kioskansvarig 2
Ansvarig ledare Morlanda GoIF Ordnas av ansvarig ledare Domaransvarig
Michael Nyrén Myckleby IK michael.nyren@skanska.se 0702-183875 Planbokning
Ansvarig ledare Myckleby IK Ordnas av ansvarig ledare Kioskansvarig
Tomas Holmberg Myckleby IK tomas.holmberg@ncc.se 0706-982336 Domaransvarig
Krister Nyrén Stala IF krister.nyren@telia.com 0304-10683 070-7166278 Planbokning
Jessica Kaisenborg Stala IF kaisenborg@telia.com 070-5629065 Kioskansvarig
Henrik Henge Andersson Stala IF stalahenge@hotmail.se 070-6272088 Domaransvarig

mailto:a.linden99@hotmail.com
mailto:joakim.bergqvist@telia.com
mailto:linda.ma@hotmail.se
mailto:martin@bkiv.se
mailto:nina_svenningsson@yahoo.se
mailto:olof.almefjord@gmail.com
mailto:togu03@handelsbanken.se
mailto:andersfrasse81@gmail.com
mailto:lottavarekil@gmail.com
mailto:niklas.kjellman@telia.com
mailto:peter.hellstrom@swedeship.se
mailto:Ann-C.O@hotmail.com
mailto:erik73samuelsson@gmail.se
mailto:ingridm.nilsson@telia.com
mailto:snickebacken@gmail.com
mailto:peter.bolin@vgregion.se
mailto:augustsson@orustbo.com
mailto:magnus@starkearvid.se
mailto:martinivar@telia.com
mailto:annelie.olsson@borealisgroup.com
mailto:hogaranch@telia.com
mailto:sven-gunnar.goransson@peab.se
mailto:falkarna5@spray.se
mailto:andersfrasse81@gmail.com
mailto:fredrik.nilsson@orustsparbank.se
mailto:cjuusola@hotmail.com
mailto:hakan@paulmattssonab.se
mailto:michael.nyren@skanska.se
mailto:tomas.holmberg@ncc.se
mailto:annelie.olsson1970@gmail.com
mailto:annelie.olsson@borealisgroup.com
mailto:ssandberg@mazdaeur.com
mailto:tove.orust@hotmail.com
mailto:bm.holst@telia.com
mailto:cjuusola@hotmail.com
mailto:michael.nyren@skanska.se
mailto:tomas.holmberg@ncc.se
mailto:krister.nyren@telia.com

	2016

